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§109     Dnr KS 2024-1633 
 
Avgifter för att upplåta mark inom mark- och exploateringsenheten 
Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår: 

Kommunstyrelsen föreslår: 

Kommunfullmäktige beslutar: 

1. Anta avgifter enligt bilaga 1 som ska justeras med uppräkning av prisindex för 
konsumentprisindex (KPI) per oktober 2024. 

2. Avgifterna fastställs enligt bilaga 1 samt justeras med uppräkning av prisindex avseende 
konsumentprisindex (KPI) för oktober 2024. KPI för oktober publiceras i början av 
november. 

3. Avgifterna ska gälla från och med 1 januari 2025. 

4. Nuvarande avgifter upphör att gälla den 31 december 2024. 
 
Sammanfattning av ärendet 

Fastställande av avgifterna gör att mark- och exploateringsenheten lättare kan behandla 
kommuninvånare lika, att invånarna tydligt ser vad som gäller för respektive avgiftsform, 
samt att avgifterna är fastslagna i kommunfullmäktige. Föreslagna avgifter står i proportion 
till vad det kostar att hantera administrationen av avtal och vad det kostar att underhålla 
kommunens egna anläggningar, samt vad likartade förenings- och näringslivsverksamheter 
tar i avgift. 

De avgifter som nu finns i bilaga 1 avser gällande avgifter för 2024. Till 2025 ska dessa 
avgifter räknas upp med KPI för oktober 2024. KPI för oktober kommer publiceras i början 
av november. Som en jämförelse om KPI för september hade använts, hade avgifterna 
räknats upp med 1,01 %. Indexering sker för att anpassa grundavgifter till den 
genomsnittliga kostnadsutvecklingen. 

  
 
Beslutsunderlag 
 
Tjänsteutlåtande - Avgifter för att upplåta mark inom mark- och exploateringsenheten 2025 
Bilaga 1_Avgifter för att upplåta mark inom Mex 2025 
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Beslutande sammanträde 
Deltar ej i beslut 

Andrea Kronvall (SD) meddelar att Sverigedemokraterna ej deltar i beslutet. 

Staffan Tjörnhammar (M) meddelar att Moderaterna ej deltar i beslutet. 

Thomas Imeryd (KD) meddelar att Kristdemokraterna ej deltar i beslutet.  
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
 
  
Beslutet ska skickas till  

Mark- och exploateringsenheten 

Gatu- och parkenheten 

Samhällsbyggnadsdirektör 
Paragrafen är justerad 
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